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Szafa ramowa stojąca, 45U, 600/600/2120, szer./gł./wys.

IT.PP

Cokół 600x600

19" poziomy organizator kabli, 1U, uszy metal,  

Przepust szczotkowy do dachu i płyty górnej 

Półka 350-600 mm mocowana na 4 belkach

Panel wentylacyjny 2 wentylatorowy dachowo-rakowy

+ termostat  1HE szary 900 5530 23

21 22 23 241 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

CAT.6

24 port UTP kat.6, T568A/B, 1U

Panel krosowy nieekranowany, modularny z prowadnicą kabli
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SFP SFP

combo

23 24

45 46 47 48 combo

Przełącznik 48 port 100Mb RJ45, 

2xSFP miniGBIC,single mode, 2xRJ45 1Gb
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Centrala telefoniczna VoIP/PSTN

21 22 23 241 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

CAT.6

24 port UTP kat.6, T568A/B, 1U

Panel krosowy nieekranowany, modularny z prowadnicą kabli

19" poziomy organizator kabli, 1U, uszy metal,  

ELEMENTY

AKTYWNE

RTV

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Panel światłowodowy 19”/1U 12xSC simplex/MTRJ/E2000/LC duplex

24x UTP 6

gniazda LAN

16x UTP 6

gniazda LAN

21 22 23 241 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

CAT.6

24 port UTP kat.6, T568A/B, 1U

Panel krosowy nieekranowany, modularny z prowadnicą kabli
24x UTP 6

gniazda LAN
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33 34 35 36 37 38 39 40
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41 42 43 44

SFP SFP

combo

23 24

45 46 47 48 combo

Przełącznik 48 port 100Mb RJ45, 

2xSFP miniGBIC,single mode, 2xRJ45 1Gb
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nazwa rysunku:

numer projektu stadium branża numer rysunku wersja

branża:

ELEKTRYCZNA

data:format: skala:

projektant / numer uprawnień:

MGR INŻ. PIOTR BARCEWICZ

BRANŻA ELEKTRYCZNA

sprawdzający / numer uprawnień:

INŻ. KRZYSZTOF JASIŃSKI

296/DOŚ/08

150/DOŚ/13

A Wersja podstawowa

UWAGI [zgodnie z częścią opisową]

Wersja Opis

                                               +48.71.332.62.30

                                                   +48. 604.539.771

                                       studio@siergiejstudio.pl

ul. Puszczykowska 11 lok 1, 50-559 Wrocław

tel/fax

mobile

email

biuro

Data

temat:

inwestor:

główny projektant / numer uprawnień:

MGR INŻ. ARCH. GRZEGORZ SIERGIEJ 01/03/OOIA

podpisy:

Budowa Centrum Integracji Obywatelskiej w Przeźmierowie

Przeźmierowo, ul. Orzechowa, dz. nr ewid. 1710, 365/4, 368/4, 365/2

Gmina Tarnowo Podgórne

ul. Poznańska 115, 62-080 Tarnowo Podgórne

S     I     E     R     G     I     E     J

s   t   u   d   i   o

B rewizja 1 2020-08

2020-05


	Arkusze i widoki
	IT.CIO


